1. In vitam beatam vitam non adscendere. Non usquam id. Quod conjecturam in crepundis asserendū. hic legendum esse ex hanc jam compendioso in Vac & lib. Metecris, ut Ovid. Metam. l. ix. v. 5. p. restituit, & omnino purissima videtur lectio: nam libri varii variant. alii non sciendū. Fab. utitur.

2. Quod dicam bonos, peripicuum est. In malis, cum V. c. quinque Pal. Fab. & alio quodam cod. licet ab prolocutore damnatur, prævalgetur dicitur.

3. Subjecta notio est. Pal. text. pr. subjuncta.

4. Si mala illa dicimus. Vet. cod. & sic recte Lamb. Pal. sec. text. Var. vulg. dicimus.

5. Anusio fuerunt. Quid sui essent pro conatibus meis in Crepundis. Hic verò miror Gulielm. copulatio expuncto Tō suum glossam præ hoc natio spuram reponere, ut vixit.

6. Denique in his tot & tantis, assequi enim quæ plura possunt accidere. Lamb. certissimū, ut a coniectura ductus legit, ad quæ etiam plura possunt accidere. Pal. amen fecit. Vac. etiam etiam plura possunt accide. Pal. quart. assequi etiam quæ plura possunt accide. Fab. etiam etiam plura possunt accide.

7. Quod sit vitulus hi delecta insignis. Hoc ingesserunt Pal. quart. quoniam. Vac. vulg. quæ expuncta.

8. Si ita esset, tum ut hoc totum. Vac. delet Tō suum.

oxyphes, infirma se in antiquam philosophiam videatur.
Huius sententia gravitas à Platone auctoritate repetatur.
apud quem sepe hęc oratio usurpata est ut nihil præter
virtutem diceretur bonum; velut in Gorgia Socrates, cum
esset ex eo quæsitum, Archelaum Perdicæ filium, qui
tum fortunatissimus haberetur, nonne beatum putaret?
Haud scio, inquit, et nunquam enim cum eo collocatus sum.
2. Amtu? an tu aliter id certe non potes? nullo modo.
Tu igitur ne de Perla. um quidem rége n agno potes dice-
re, beatus ne sic? an ego possum, cum ignorem, 3. quam sit
doctus, quam vir bonus? Quid? tu in eo vitam beatam
beatam putas? Ita profus exitimus, bonos, beatos:
improbos, miseros. miser ergo Archelaus? certe, si injus-
tus. Videtisne omnem hic beatam vitam in una virtu-
te ponere? Quid verò in epi aphio? quo modo idem?
Nam in viro inquit, ex seorsis apta sunt omnia, que ad beatè vi-
vendum ferunt, nec suspensa aliorum aut bona casu aut contrario pen-
dit ex alterius eventu. & errare coguntur: hinc optimè vivendi ra-
tio comparata est. Hic est ille moderatus, hic feruus, hic sapiens,
hic & modestus & caducibus tum reliqui commodi, tum maxi-
mè liberi parib. & obediēt præposito vestri.

Neque enim letabitur unquam, nec morietur nimis,
Quod semper in se ipso omnino spem reponit sua.